
茨城県知事選挙（令和７年９月７日執行）　期日前投票状況

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ヒタチエｼｰﾏｰｸ 第一移動 第二移動 日計 日計率 累計 累計率

16日前 8月22日（金） 98 187 80 41 23 6 31 106 85 657 0.46% 657 0.46%

15日前 8月23日（土） 149 258 117 23 15 8 56 190 135 951 0.67% 1,608 1.13%

14日前 8月24日（日） 122 271 165 35 18 3 47 209 197 1,067 0.75% 2,675 1.88%

13日前 8月25日（月） 172 246 125 50 27 11 54 141 118 59 1,003 0.70% 3,678 2.58%

12日前 8月26日（火） 172 253 138 30 27 12 35 165 122 954 0.67% 4,632 3.25%

11日前 8月27日（水） 158 217 151 42 42 3 66 159 119 115 1,072 0.75% 5,704 4.01%

10日前 8月28日（木） 174 277 147 65 42 4 62 160 141 57 1,129 0.79% 6,833 4.80%

9日前 8月29日（金） 210 301 148 68 42 10 72 173 131 107 1,262 0.89% 8,095 5.69%

8日前 8月30日（土） 214 306 204 36 24 4 94 314 269 1,465 1.03% 9,560 6.72%

7日前 8月31日（日） 277 449 320 62 51 6 120 385 342 45 2,057 1.44% 11,617 8.16%

6日前 9月1日（月） 228 353 197 70 49 13 73 136 154 1,273 0.89% 12,890 9.05%

5日前 9月2日（火） 244 371 208 72 42 12 96 186 192 29 1,452 1.02% 14,342 10.07%

4日前 9月3日（水） 297 415 273 75 41 11 105 240 207 27 1,691 1.19% 16,033 11.26%

3日前 9月4日（木） 316 409 314 91 65 13 92 239 215 32 46 1,832 1.29% 17,865 12.55%

2日前 9月5日（金） 265 339 207 62 57 9 111 217 167 19 1,453 1.02% 19,318 13.57%

1日前 9月6日（土） 760 1,167 832 216 162 25 371 737 828 5,098 3.58% 24,416 17.15%

合計 3,856 5,819 3,626 1,038 727 150 1,485 3,757 3,422 107 429 24,416 17.15% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和７年８月２０日現在） 142,364 人

前回茨城県知事選挙（令和３年９月５日執行）の状況

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 中里 十王 ﾖｰｶﾄﾞｰ ｼｰﾏｰｸ 日計 日計率 累計 累計率

16日前 8月20日（金） 141 176 80 34 16 4 44 127 71 693 0.46% 693 0.46%

15日前 8月21日（土） 213 328 156 41 11 5 83 177 160 1,174 0.78% 1,867 1.24%

14日前 8月22日（日） 172 301 153 58 33 18 84 143 189 1,151 0.76% 3,018 2.00%

13日前 8月23日（月） 207 381 154 92 49 10 47 174 99 1,213 0.81% 4,231 2.81%

12日前 8月24日（火） 292 416 175 112 50 8 80 174 130 1,437 0.95% 5,668 3.77%

11日前 8月25日（水） 217 341 186 112 34 12 76 165 128 1,271 0.84% 6,939 4.61%

10日前 8月26日（木） 189 268 149 80 60 13 55 124 92 1,030 0.68% 7,969 5.29%

9日前 8月27日（金） 201 285 124 69 38 14 76 101 108 1,016 0.67% 8,985 5.97%

8日前 8月28日（土） 194 375 227 82 38 9 90 310 175 1,500 1.00% 10,485 6.96%

7日前 8月29日（日） 267 392 268 54 57 8 131 179 212 1,568 1.04% 12,053 8.01%

6日前 8月30日（月） 222 321 184 89 43 12 47 136 116 1,170 0.78% 13,223 8.78%

5日前 8月31日（火） 260 370 195 100 52 16 102 160 100 1,355 0.90% 14,578 9.68%

4日前 9月1日（水） 219 332 181 73 42 18 91 166 150 1,272 0.84% 15,850 10.53%

3日前 9月2日（木） 206 372 202 71 42 9 88 159 121 1,270 0.84% 17,120 11.37%

2日前 9月3日（金） 320 446 279 90 61 20 120 218 165 1,719 1.14% 18,839 12.51%

1日前 9月4日（土） 587 899 599 177 120 28 315 443 456 3,624 2.41% 22,463 14.92%

合計 3,907 6,003 3,312 1,334 746 204 1,529 2,956 2,472 22,463 14.92% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和３年８月１８日現在） 150,540 人


